pifcopum &c Johaniiem Leiues Clei icum , aiias didura Jokannem

Vaughan Clericum , in Cuftodia Marefcalli Marefcalciae didse

Curix noftra coram nobis exiften. de quibufdam Tranfgreftioni-

bus, Ccntemptibus, Prxjuiiciis £c Derogationibus nobis per ip-

fos, contra formam Statuti de Proviforibus in Parliamento Do-
mini mcardi nuper Regis Aiiglne Secundi Progenitoris noftri , apud

Wynton. Anno Regni fui fextodecimo tento, editi, & contra

formam Statuti in Parliamento noftro apud Weftmonafterium

Anno Re^^ni vicefimo oftavo contra ExtoUationem , Expofitio-

nem, Manutenentiam & Defenfionem Auftoritatis Jurifdidionis

& Poteftatis Efifcopi Romani & Sedis fu3E editi & fafti , & unde

pr^diiSi Arthurus Bangorenjis Epifcopus & Johamies Leiues Cie-

ricus, per eorum Cognitionem propriam in Cuiia noftra prsedidta

coram nobis fponte faiflam , convifti exiftunt
,
prout in eadem

Curia noftra coram nobis plenius liquet de Recordo

,

Nos Pietate moti , volantefque intuicu Pietatis praefato Arthura

Bangorenfi Epifcopo & Johanni Lewes , 8c eorum utrique Gratiam

fpecialem & Mifericordiam inferre, de Gratia noftra fpeciali , ac

ex certa Scientia & mero Motu noftris, ParJonavimus Remijimus

Sc Relaxaviims , ac per Prxfentes Fardonawus Remittimus c^ Re-

laxamus prxfato Arthuro Bangorenft Epifcopo ^ Johanni Le^wes

& eorum utrique, quibufcumqueNominibus & Additionibus No-
minum vel Cognominum cenfeantur & nuncupentur, & eorum

ucerque cenfeatur & nuncupecur , Tranfgreftionem , Oftenfas,

Contemptum, Prxjudicium & Derogationem praedifta, ac Con-
vidionem & Condempnationem praediiSas , necnon Judicia prse-

difta verfus eos ac eorum utrumque de & fuper PraemilTis rcddita,

ac omnia Imprifonamenta , Executiones , Pccnas corporales «Sc

Forisfafluras quse verfus eos & eorum utrumque , ratione vel oc-

cafione PrxmiiTorum , infligere , imponere , exigere , feu babere

poterimus

,

Et ulterius, de uberiori Gratia noftra, dedimus & conceffimus,

ac per Prxfcntes damus & concedimus praefato Arthuro Bango-

renfi Epifcopo omnia &c fingula Bona & Catalla , Debita , Terras

,

Tenementa , Epifcoparum pr.cdidum, Praebendas , Redorias,

Vicarias , Redditus , Feoda , Annuitates , Penliones , Portiones

,

Firmas, H.^reditamenta & alias Promotiones Eccleliafticas fuas,

nobis per ipfum occafione Conviiflionis & Condempnationisprx-

diiflarum forisfacSa, deperdita, confiicata vel adiudicata,

Habenda &c tenenda prjefato Arthuro Bangorcnfi Epifcopo de

Dono noftro abfque Compoto feu aliquo alio proinde nobis red-

dendo folvendo feu faciendo,

Et etiam damus &c concedimus per Pr.Tfentes praefato Johan-

tii Le-xes , omnia &c fin";ula Bona & CatiUa , Dcbita , Terras

,

Tenementa, Reilorias,Vicarias, Redditus, Feodos, Annuitates,

Penfiones , Portiones , Firmas , Hxreditamenta , & alias Promo-
tiones Ecclefiafticas fuas, nobis pcr ipfum occafione ConvicTiio-

nis & Condempnationis prxdidlarum forisfacta , deperdita, con-

fifcata vel adjudicata,

Habenda & tenenda praefato Johanni Lewes de Dono noftro

abfque Compoto feu aliquo alio nobis inde reddendo folvendo

vel faciendo,

£t ulcerius , de ampliori Gratia , fufcepimus &c acceptavimus,

ac per Prxfentes fufcipimus &c acceptamus pr.cfatos Arthurum

Bangorenfem Epifcopum &c Joha7inem Lewes & eorum utrumque,

in ialvam Securitacem & plenam Proteftionem Tuitionem &
Defenfionem noftras perpetuas ; volentes & concedentes eis &
eorum utrique ,

per Prxfentes
,
qjod ipli exnunc imperpetuum

liberam Legem fuam & Haeredam fuorum habeant gaudeant &
utantur, &c eorum uterque per fe habeat gaudeac & utacur , a-

deo plene integre & quiete ficut aliquis alius dileAorum Subdi-

torum noftrorum praediftorum 1 quovis Judicio Condempnatio-

r,e aut Conviclione in difta Curia noftra , nobis de & fuper

pr<Emi(lis editis , adjudicatis , denunciatis , faftis ^we. recordatis,

aut aliquo alio Aiftu five Ordinatione in concrarium faiflis five

• XV. editis , aut aliqua alia Re Causa vel Materia quacumque in ali-

49' quo non obltanribus, & firmam Pacem noftram eifdem Arthuro

Bangorenfi Epifcopo &c Johanni Leiues & eorum utrique inde da-

mus & concedimus per Prsefentes; ita tamen quod ftent, & eo-

rum uterque ftet , Recto in Caria noftra fi quis verfus eos live

eorum alterum inde loqui voluerit,

Provifo femper quod Literx noftrne Patentes praedifloe in aliquo

non extendant ad exov\erzr\dam prtefatum Arthurum Bai/gorenfem

Epijcepum &c Johannem Letues , feu eorum alterum Hxredcs vcl

Execucores fuos pro aliquibus aliis Tranfgreffionibus , Concempti-

bus , Debitis , Caufis , OfFenlis feu Rebus , nili folomodo pro

Tranfgreffionibus , Concempcibus , Caufis 5c Offenlis verfus eos

& eorum utrumque in Informatione , Conviftione & Condem-
pnatione pr3edi(fcis fpecificatis , & per nos in forma praedidta par-

donatisi

Eo quod exprefta mentio, &c.
In cujus rei, &c.
Tefte Katerina Anglia Regina a< Generali Reihice ejufJem afud

Wefim. vicefimo priino die Julii,

fer ipfum Regem.

VEnry th^Eight
, f^c. to all Majours, ShirifFs, BailiflFs, Con- ^ranc.-^6.